＜参考資料＞ [HOME ADPARK] アドパークより賃貸物件情報確認のお願い

※このメールアドレスは、配信専⽤です。ご連絡は恐れ⼊りますが、
shinsa@adpark.co.jp 宛にお願い致します。
・‥…・‥…━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━

◇◆アドパークより賃貸物件情報ご確認のお願い◆◇
━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━‥…・‥…・
株式会社 アドパーク不動産 ⼤阪店 御中

(株)アドパークコミュニケーションズの情報審査チームでございます。
平素はホームアドパークをご利⽤いただき、厚くお礼申し上げます。

さて、ご多忙中、突然のメールにて⼤変失礼とは存じますが、アドパ
ークでは、消費者の⽅々に安⼼してご利⽤いただき、会員の皆様の
信頼度向上をはかる⼀環として、物件掲載データの確認を⾏っております。

この度、「賃料」及び「専有⾯積」を確認いただきたい掲載物件情報が
ございましたので、連絡をさせていただきます。

本メールは⾃動検出プログラムによる配信のため、物件情報に誤りが
ないにもかかわらず、送信される場合がございます。
何卒趣旨をご理解いただきますようご協⼒をお願い申し上げます。

[当該物件情報]
物件名 ︓ パークハイツ
お問い合わせ番号 ︓1234-5678
賃料 ︓100,000円
専有⾯積 ︓35.79㎡
間取り ︓1LDK
物件ＵＲＬ ︓https://home.adpark.co.jp/web_search/servlet/w_Servlet?cmd=detail2．．．．

＜対応についてのお願い＞
◆「賃料」、「専有⾯積」ともに誤りがない場合
⼤変恐れ⼊りますが、この物件への⾃動配信を停⽌させていただきますので、
「間違いない」旨をご連絡下さい。
◆「賃料」または「専有⾯積」が実際の情報と異なる場合
物件情報を修正し、再発信下さい。

なお、ご不明な点がございましたら、下記までお問合せください。
・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・
|￣□￣|    (株)アドパークコミュニケーションズ
|□□□| 審査チーム
|□□□| TEL ０３－６２６４－８８３５(代表)
|□□□|  FAX ０３－６２６４－８８４８
|□□□| 営業時間 9:30〜18:00 定休⽇ ⼟⽇祝
|□□□| ／＼ ／￣＼
|□□□|└ ⽇|_| ⽥|
・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・
■E-mail shinsa@adpark.co.jp
■ホームアドパークURL https://home.adpark.co.jp/